
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

15 февраля 2023 г.  № 421-ст 

г. Краснодар 

 

 

Внести дополнения к приказу от 20.01.2023 № 117-ст: 

В соответствии с учебным планом   п р и к а з ы в а ю: 

 Направить студентку 4 курса, ОФО (бюджет), направления подготовки 

44.03.01 Педагогическое образование направленность (профиль) 

образовательной программы Филологическое образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на производственную практику (педагогическую практику) с 02.02.2023  

по 28.04.2023: 

№  

п/п 

ФИО 

студента 
Наименование организации 

Руководитель практики от 

профильной организации 

(по согласованию) 

1 Кривозуб 

Юлия 

Сергеевна 

МБОУ ООШ № 9 имени героя 

Советского Союза И.А. Шарова х. Труд 

МО Каневской район 

Карман Ирина Ивановна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

филологических наук, доцента кафедры русской и зарубежной филологии Литус 

Елену Викторовну. 

Возложить на руководителя практики ответственность за соблюдение 

норм и требований охраны труда.  

Руководителю практики пройти инструктаж по охране труда 

у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани за два дня до начала практики.  

Руководителю практики провести инструктаж по охране труда 

с обучающимися, направляющимися на практику с записью в журнале 

регистрации инструктажей, за один день до начала практики.  

Ответственными за соблюдение норм и требований охраны труда 

от профильной организации является руководитель базы прохождения практики.  

Основание: представление директора филиала. 

 

 

 

Проректор по работе с филиалами А.А. Евдокимов 

Верно: и.о. нач. ОДиД Е.А. Андреева 
 


